

S.S.
FEZA SİTE İŞLETME KOOPERATİFİ
İzmir Cd. Ihlamur Sk. No : 8/8 KIZILAY / ANKARA
Tel : 0 (312) 418 43 02

Tarih : 15/11/2017

Sayı : 2017/ 184

Sayın Üyemiz;

Sitemizde ferdi elektriğe geçiş çalışmaları kapsamında yürütülen faaliyetler siz üyelerimizin bir çoğunun bildiği üzere hızla ilerlemektedir. Bu kapsamda sitemiz dahilinde bulunan tüm konutların da Aydem Elektrik Dağıtım A.Ş. Firmasında bireysel elektrik abonelik işlemlerinin yapılması gerekmektedir. Yönetim Kurulumuzun almış olduğu karar ile üyelerimizin abonelik işlemlerine yardımcı olunması ve onlar adına abonelik işlemlerinin takip edilerek, sonuçlandırılması için site müdürümüz görevlendirilmiştir. Ayrıca yazımız ekinde gönderilen vekalet, noter kanalı ile site müdürümüz adına düzenlenmesi durumunda tüm bu abonelik işlemleri, site müdürümüz tarafından adınıza yürütülecektir. Ancak vekalet verme imkanı olmayan yada işlemlerini bizzat kendileri yürütmek isteyen üyelerimiz, hiçbir belge vermeksizin diledikleri zaman abonelik işlemlerini Aydem A.Ş. bünyesinde takip ederek yaptırabilirler.

Abonelik işlemleri için gerekli olan belgeler;

- 1- Kimlik fotokopisi,
- 2- Tapu fotokopisi,
- 3- DASK Poliçesi fotokopisi, (*)
- 4- Vekalet (**)

Yukarıda bahsi geçen evrakların tamamlanmasının ardından Site Müdürümüz Serdar ÇINAR adına "S.S. Feza Site İşletme Kooperatifi Boğaziçi Mh. Yazlık Siteler No : 27 Yönetim ofisi Milas / MUĞLA adresine ulaştırılmasını, veya Kooperatifimiz merkez ofisine bırakılmasını rica ederiz.

Kooperatifimiz Yönetim Kurulu üyesi Sn. Şeref ERİKOĞLU 23 Ekim 2017 tarihi itibariyle istifa etmiştir. Sn. Şeref ERİKOĞLU'nun istifası ile boşalan Yönetim Kurulu üyeliği için 1. yedek sırada bulunan Sn. Faruk ÇETİNER'in görevi kabulü ile yeni Yönetim Kurulu oluşturulmuştur.

Kooperatifimizin mevcut durumu hakkında hem siz üyelerimizi bilgilendirmek hem de yeni gelecek yaz sezonunda elektrik aboneliği konusunda sıkıntıların yaşanmaması amacıyla bu bilgilendirme yazısına ihtiyaç duyulmuştur. Tüm üyelerimizin elektrik aboneliği konusunda gerekli hassasiyeti göstermelerini rica eder, işlerinizde ve yaşamınızda sağlıklı, başarılı günler dileriz.

Saygılarımızla,
S.S. FEZA SİTE İŞLETME KOOP.



- DASK Sigorta Poliçesi Milasta bulunan Erenay Sigorta – Hasan EREN firması ile Yönetim kurulumuzun grup anlaşması bulunmaktadır. Bu anlaşmaya göre Kooperatifimiz Üyelerine Güney Sahilinde bulunan konutlar için 135,00 TL, Kuzey sahilinde bulunan konutlar için de 85,00 TL olmak üzere özel indirim uygulanacaktır. TR93 0006 4000 0013 6230 0240 27 No.lu IBAN hesabına yapacakları havalenin ardından (0532) 564 25 93 nolu telefon numarasından ilgili firma aranarak İsim ve T.C. Kimlik Numaranızı bildirmeniz halinde sigortanız otomatik olarak yapılacaktır.

** Örneği ekte gönderilen vekalet.

VEKALATNAME

Sahibi bulunduğum **MUĞLA İLİ MİLAS İLÇESİ MÜLKÜ HUDUTLARI DAHİLİNDEKİ BİLİMUM** taşınmazlarım ile ilgili olarak, elektrik,sul idareleri ve şirketleri nezdinde beni temsile, elektrik ve su bağlattırmaya, sözleşmelerini feshetmeye, harç, vergi, teminat ve depozitolar yatırmaya takside bağlamaya, geri almaya, elektrik ve su sayaçlarını takmaya muayene ve kontrollerini yaptırmaya, bozuk olanları değiştirmeye, yerine almaya, gerektiğinde elektrik, ve suyu kestirmeye, yeniden açtırmaya abonelik sözleşmelerini akt ve imza etmeye, bu hususlarda yapılması gereken her türlü işlemleri yapmaya, takip etmeye ve imzası ile neticelendirmeye bu hususlarda TEK, TEDAŞ,AYDEM AŞ ve MUSKİ belediyeler, büyük şehir belediyeleri nezdinde yapılması gereken işlerimi takip ile sonuçlandırmaya. Sözleşmelerini akt ve imza etme bedellerini ödemeye, tarife değişikliği talep edip yaptırmaya münferiden yetkili olmak üzere baba adı Hüseyin doğum tarihi 24/03/1973 olan 43372790308 TC Numaralı Serdar ÇINAR tarafımdan vekil tayin edildi.

VEKİL EDEN

Üye TC

Adres:

Tel: